
2025年 10月 8日 

お客さま 各位 

近江鉄道㈱自動車部 

 

 

 

 

 

日頃は当社バスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

標記の件、2025年 10月 12日（日）、近江鉄道グループにぎわいづくりDAY『ガチャフェス

2025』開催に伴い、八日市営業所管内において①日野駅バス停及び②愛知川駅バ

ス停の位置移動がありますのでお知らせいたします。 

ご利用のお客さまにはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

【日程】202５年 10月 12日（日） 終日 

【対象バス停】 

 ①日野駅 

 

近江鉄道グループにぎわいづくり DAY 

『ガチャフェス 2025』開催に伴う停留所の移動について 



 ②愛知川駅 

 
 

＜お問い合わせ＞近江鉄道㈱八日市営業所 TEL：0748-22-5511 

 

臨時バス停 


